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بــه گزارش اقتصاد كيش به نقل از  صداوســيما مركز 
كيش، غلامحســين مظفری گفت: پس از تصویب، هيأت 
مدیره شــركت سرمایه گذاری و توسعه كيش، بيمه درمانی 
كاركنان و بوميان از مورخ 10تير امسال در دو فقره قرارداد و 
بيمه عمر و حوادث گروهی كاركنان و بوميان از اول خرداد99 
در دو فقره قرارداد به شــركت بيمه گر منتخب واگذار شد و 
ســازمان بر اجرای كامل قرارداد و تعهدات توسط بيمه گر 

نظارت می كند.
 وي افزود: ســازمان منطقه آزاد كيش با هدف رشد و 
توســعه همه جانبه جزیره، ترویج و تسهيل سرمایه گذاری، 
ارائه خدمات كسب و كار و خدمات رفاهی اجتماعی موثر  
به تمامی فعالان، ساكنان، بوميان و كاركنان مجموعه سازمان، 
شــركتها و مؤسسات تابعه و وابسته، در صدد ارتقای سطح 
مطلوب خدمات و رضایت صددرصدی اســت تا با اجرای 
سياســت های تعيين شده پيرو سلســله اقدامات سه سال 
گذشته در حوزه های مورد نظر، موجب بهبود شاخص های 

عملکردی برای همگان شود.
مظفري افزود: با شناســایی و هدف قراردادن نيازهای 
اجتماعی و كمتر دیده شده منطقه، در چارچوب ارائه خدمات 
مطلوبتر و رفع دغدغه های كاركنان سازمان منطقه آزاد كيش، 
شركتها و مؤسسات تابعه و خانواده های آنها و همچنين بوميان 
كيش و هندورابی، در راستای دستيابی به آسودگی خاطر برای 
دریافت خدمات متنوع درمانی و بيمه ای، با شناخت ظرفيت 
های بالقوه و تلاش مجدانه كاركنان و مدیران خود حركتی 

هدفمند و برنامه ریزی شده را دنبال می كنيم.
وي گفــت: این گام بزرگ برای دســتيابی به جایگاه 
پيشــرو در مقام ارج نهادن به كرامت انسانی و خواسته های 
به حق و قابل دســترس تمامی عزیزان، آغاز و به موازات آن 
تلاش مستمر برای دستيابی به اهداف پيش بينی شده و توسعه 

كامل انجام خواهد شد.
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد كيش افــزود: ارائه 
خدمات كاملتر و مطلوبتر از گذشته با سقف تعهدات بالاتر 
برای خدمات گيرندگان و سود بيشتر برای سازمان، شركتها 
و مؤسسات تابعه و كليه خدمت دهندگان و ایجاد اشتغال در 
زمينه های مــورد نياز و افزایش درآمد برای جامعه كيش از 
برنامه های آینده سازمان بوده كه  با ایجاد تحول و رسيدن به 

درآمد پایدار هدف گذاری شده است.
وی با تاكيد بر اینکه چشــم انداز منطقه آزاد كيش بر 
اساس ارزشهای محوری تعریف شده است، گفت: شركت 
سرمایه گذاری و توسعه كيش با بهره گيری از تعاليم اسلامی 
و همسو با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در تحقق سند 
چشم انداز و راهبردهای خود تلاش می كند تا در پاسخ گویی 
اجتماعی، رفتار شهروندی موجبات رضایتمندی ذینفعان را 

فراهم آورد.
مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد كيش خلاقيت و 
نوآوری و تفکر سيســتمی نســبت به واگذاری و برون 
ســپاری بيمــه خدمات درمانی و بيمــه عمر و حوادث 
گروهی بــرای كاركنان ســازمان منطقــه آزاد كيش و 
شــركتهای تابعــه و همچنيــن بوميان جزیــره كيش و 
هندورابی كه تا كنون تحت پوشــش بيمه ای شــركت 
ســرمایه گذاری و توسعه كيش قرار داشته اند، از طریق 
فراخوان عمومی در جزیره و ســرزمين اصلی با رعایت 
كليــه موازین و ضوابط قانونی در چارچوب فرآیند های 
ترســيم شــده را از جمله اقدامات این شركت سرمایه 

گذاری و توسعه كيش عنوان كرد.
مظفــری افزود: براي برگــزاری مناقصات، مزایدات 
و فراخوان عمومی، براي دســتيابی به اهداف برشمرده این 
اقــدام اصلی ترین گام ارائه خدمات مطلوبتر و رضایتمندی 
بيشتر بيمه شدگان بوده، كه دراین زمينه فراخوانی در روزنامه 
های كثيرالانتشار سراســری و جزیره درج شد و بصورت 
نامه رســمی نيز از كليه شركتهای بيمه گر جهت شركت در 

فراخوان در شرایط برابر دعوت بعمل آمد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد كيش گفت:این موضوع 
مورد اســتقبال تمامی شركتهای بزرگ و معتبر بيمه ای قرار 
گرفت و شركت سرمایه گذاری و توسعه كيش در زمانهای 
مقرر با رعایت مفاد اسناد فراخوان نسبت به بازگشایی پاكات 
فراخوان اقدام كرد و پس از بررسی های كارشناسی بر اساس 
شاخص های شش گانه ترسيم شده از جمله نسبت و سطح 
توانگری مالی، سرمایه ثبت شده شركتهای بيمه گر، رتبه بندی 
شركتهای بيمه ای از لحاظ رضایتمندی مشتریان، مدارک و 
اســناد ارائه شده طبق اسناد فراخوان، قيمت پيشنهادی ارائه 
شــده از لحاظ كارشناسی، منطقی ترین و مناسبترین قيمت 

تصميماتی اخذ شد.
وی گفــت: ارائه فرآیند اجرایــی از لحاظ راه اندازی 
و ارتباط با بيمه گذار و همچنين بيمه شــدگان، با بهره بری 
از مدارک ارائه شــده، اســتخراج از ســایت بيمه مركزی و 
پژوهشــکده بيمه و اســناد فراخوان، بطور كامل رسيدگی، 
انجام و اســتخراج شد كه توسط كارشناسان، اعضای كميته 
هــای فنی - بازرگانی و كميته درآمد و ســرمایه گذاری و 
هيأت مدیره شــركت پس از طی مراحل قانونی نســبت به 
تعيين امتيازات و حائزین شــرایط بيشتر، از ميان 10شركت 
برتر، یکی از شــركتهای بيمه ای معتبر با شرایط مطلوبتر و 

امتياز بيشتر انتخاب شده است.
بر اساس اعلام روابط عمومي منطقه آزاد كيش تعهدات 
بيمه ای، مزایا و تفاوتهای ارائه خدمات نســبت به خدمات 

درمانی ارائه شده قبل به شرح ذیل عنوان شده است:
الف: بيمه كاركنان سازمان، شركتها و مؤسسات تابعه:

1 – طبــق قرارداد جدید تمامی خدمات بســتری و 
سرپائی بيمارستانی بدون سقف ارائه خواهد شد.

2- افزایش پنج برابری سقف تعهدات عينک و لنز.
3- افزایش 100 درصدی سقف تعهدات رفع عيوب 

انکساری)ليزیک و لازک( هر چشم.
4- افزایش سقف 50 درصدی تعهدات دندانپزشکی.

5- افزایش 50 درصدی سقف تعهدات سمعک.
6- افزایــش 2650درصدی مراكز طــرف قرارداد از 
121مركز به 3152مركز در سرزمين اصلی و جزیره كيش با 
هدف ارتقای كيفيت و كميت و فراوانی انتخاب در راستای 
آسودگی خاطر بيمه شدگان و جلوگيری از پرداخت نقدی 

و كاهش نقدینگی بيمه شدگان با توجه به شرایط موجود.
7- اســتفاده از كاركنان مازاد در واحدها و قسمتهای 
دیگر ســازمان و شركت سرمایه گذاری در راستای افزایش 
بهــره وری و توســعه فعاليتها و ایجاد اشــتغال در بخش 

خصوصی.
8- كاهش تصدی گری.

ب: بيمه تکميلی درمان بوميان كيش و هندورابی

1– مهمترین مزیــت واگذاری درمان بيمه تکميلی 
بوميان، اســتفاده از كليه مراكز طرف قرارداد شركت بيمه 
گر در سراسر كشور و جزیره كيش )استفاده از 3152مركز 
درمانی در سراســر كشور( با توجه به اینکه تاكنون بوميان 
تنها از بيمارســتان كيش خدمــات بيمه تکميلی دریافت 

می كردند.
2- كاهش فرانشــيز خدمات بســتری و سرپایی از 

30درصد به 10درصد.
3- در تعهد قرار گرفتن رفع عيوب انکساری)ليزیک 

و لازک(.
4- كل حــق بيمه بابت بيمــه درمانی بوميان عليرغم 
افزایش بالغ بر 100درصدی را ســازمان تقبل كرده است و 

بوميان بطور رایگان تحت پوشش  قرار دارند.
پ: بيمه عمر و حوادث كاركنان ســازمان و شركتهای 

تابعه:
1- افزایــش 100درصد ســقف تعهدات بيمه عمر و 
حــوادث بطوریکه با قــرارداد جدید تمامی كاركنان تحت 
پوشــش بيمه عمر با تعهد فوت به هــر دليل و فوت در اثر 
حادثه )افزایش 300درصدی( و نقص عضو و از كارافتادگی 
افزایش پيدا كرده است، سقف های فوق در سال قبل در جمع 

برای هر مورد 500.000.000ریال بوده است.
2- یکپارچگی طرح و تحت پوشش قرار گرفتن تمامی 
كاركنان سازمان، شركتها و موسسات تابعه با توجه به اینکه 
تعدادی از شــركتهای سازمان فاقد بيمه عمر و حوادث بوده 

اند.
3- مقرر شــد، 50درصد حق بيمه توســط كارفرما و 

50درصد توسط كاركنان پرداخت شود.
ت: بيمه عمر و حوادث بوميان كيش و هندورابی:

1- این امر برای اولين مرتبه با توجه به سياســت های 
مورد نظر ســازمان و در جهت رســيدگی به امور بوميان و 
آسودگی خاطر آنها و رفع دغدغه های معيشتی و تأمين رفاه 

و آتيه بوميان صورت پذیرفته است.
2- بوميــان با این بيمه نامه )عمــر و حوادث( بابت 
فــوت به هر دليل به مبلغ 500.000.000ریال و در اثر حادثه 
1.000.000.000ریــال و نقص عضو و از كارافتادگی مبلغ 

500.000.000ریال تحت پوشش قرار دارند.
3- حق بيمه پرداختی از این بابت مشمول سرپرست هر 
خانواده می شود در صورتی كه تعهدات خسارت كه منجر 
به فوت به هر دليل و یا حادثه و نقص عضو می شود تمامی 

اعضاء خانواده را پوشش می دهد.
4- در راستای تأمين آتيه و رفاه بيشتر بوميان، سازمان 
منطقه آزاد كيش حق بيمه عمر و حوادث را تقبل و بوميان به 
شــکل  رایگان تحت پوشش قرار دارند و هزینه ها به عهده 

سازمان است.

بهره مندی بومیان جزیره کیش از بیمه
 درمانی تکمیلی و بیمه عمر

  اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از ارائه بیمه درمانی تکمیلی و بیمه عمر به بومیان کیش خبر داد.

اقتصاد کیش - امام جمعه كيش در پيامی درگذشت حجت الاسلام سيدین امام 
جمعه موقت كيش را تسليت گفت.در این پيام آمده است:
 بسم الله الرحمن الرحیم
إناّ لله وَ إناّ إلیه راجعون

بار دیگر حدثان دهر و تطاول ایام بر بوســتان زمانه وزیدن گرفت و گلی از جمع 
یاران چيد كه عطر سيادت و اخلاق حسنه اش هوای شهر مان را معطر ساخته بود. آن 
هم در شــب عيد غدیر كه عيد الله اكبر اســت كه آن عزیز سفر كرده از شجره پر برگ و 

بارش جسماً و روحاً تعليم و پرورش یافته بود.
خبر تأثرّ برانگيز و جانسوز عزیز سفر كرده مان مرحوم حجت الاسلام والمسلمين 
ســيدعلی ســيدین آنچنان بر اعماق قلب مان هجمه آورد و بر جان دوستان و یارانش 
نيشــتر زد كه ناباورانه در این شب عزیز به سوگ نشسته ایم و از مولایمان استمداد می 

طلبيم كه تحمل این مصيبت را بر ما سهل و آسان نماید.
لذا با كمال تأسّــف و تأثرّ این مصيبت جانکاه را محضر قطب عالم امکان مهدی 
موعود )عج( و رهبر معظم انقلاب و همچنين خانواده معظّم ایشــان، دوستان، آشنایان 
و مردم مومن جزیره كيش تسليت عرض نموده، علوّ درجات ایشان را از خداوند منان 
مســألت می نمایيم و به رحمت حضرت حــقّ اميد واثق داریم كه این عالم ارجمند و 
رباّنــی از رجعــت كننندگان در دولت كریمه امام عصر )عج( و یاران خاصّ حضرتش 

در دوران ظهور باشند.
و السلام علی عباد الله الصالحين

احمد حسن زاده
امام جمعه کیش

اقتصاد کیش - حاج شــيخ یعقوب شــمس امام جمعه اهل ســنت كيش در 
پيامی درگذشــت حجت الاســلام سيدین امام جمعه موقت كيش را تسليت گفت.

متن این پيام به این شرح است :
انالله و انا الیه الراجعون

باكمال تأثر ، غم و اندوه درگذشت جانسوز روحانی جوان ، زاهد و مهربان جزیره 
كيش ، حجت الســلام و المســلمين سيدین كه الگویی راســتين برای جوانان متدین و 
خدمتگذار و باتقوا و از مشــوقان جوانان به نماز و مســجد را  خدمت خانواده شــریف 
ایشــان ، جناب حجت الاســلام و المسلمين دكتر حسن زاده امام جمعه محترم كيش و 
روحانيت محترم و تمامی مردم شــریف جزیره كيش  تســليت عرض نموده ، برای آن 
مرحوم بزرگوار مغفرت الهی، علو درجات و بهشت فردوس و  برای بازماندگان ایشان 

صبری جميل از خداوند منان مسئلت دارم .
 شیخ یعقوب شمس
امام جمعه اهل سنت کیش

پیام تسلیت امام جمعه کیش بمناسبت 
درگذشت امام جمعه موقت کیش 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

اقتصاد كيش - طولانی ترین عمليات كشش خط لوله 
دریا از ســاحل در پروژه خط لوله دریایی كيش به گرزه در 

حال انجام است.
بــه گــزارش اقتصاد كيــش به نقــل از خبرگزاری 
صداوسيما مركز كيش، مدیر عمليات  گازرسانی خط لوله 
كيش به گرزه ،گفت: این پروژه یک رشته خط لوله 32 اینچ 
انتقال گاز و یک رشته كابل فيبر نوری به طول 18 كيلومتر در 

فاصله جزیره كيش تا منطقه گرزه اجرا می شود.
خان احمدی گفت: هدف از اجرای این طرح ارســال 

گاز به نيروگاههای گازی جزیره كيش است.
وی افزود: خط لوله طرح گازرسانی به جزیره كيش 
از خط هفتم سراســری در شــمال شهرستان بستک در 
اســتان هرمزگان آغاز و به نيــروگاه گازی جزیره كيش 

منتهی می شود.
وی گفت: مطالعات مهندسی تامين كالا و اجرای لوله 
گذاری و كابل كشــی پروژه كيــش به گرزه را متخصصان 
شركت مهندسی و ساخت تاسيسات دریایی ایران به عنوان 

پيمانکار این پروژه انجام می دهند.
وی با بيان اینکه برای انتقال گازرسانی كانالی به عرض 
4 متر و طول 1400 متر در دریا حفر شده است، گفت: شناور 
لوله گذاری در فاصله 2200 متری قرار گرفته و لوله از شناور 
به ساحل انتقال داده می شود.خان احمدی گفت: این طرح 
طولانی ترین عمليات شــور پولينگ یا همان كشش لوله به 
ساحل است.وی گفت: دستگاه متعلق به یک شركت داخلی 
اســت كه كار كشش لوله را انجام می دهد و تعميرات و راه 
اندازی آن توســط شركت تاسيسات دریایی در حال انجام 
است. خان احمدی گفت: دستگاهی كه با ظرفيت 250 تن 
در ســاحل مستقر شــده و یک وایر سه و نيم اینچی دارد به 
لوله داخل دریا متصل شده و از فاصله 2200 متری آن را به 
ساحل می كشاند.وی گفت: تمام تجهيزات این دستگاه  به 
صورت تمام اتوماتيک و ایرانی است و 200 نفر برای انجام 

این طرح مشغول به كار هستند.
خان احمدی گفت: در صورت تامين این دســتگاه از 
خارج كشور برای اجاره آن یک ميليون و 200 هزار دلار در 

هر ماه هزینه می شد و خود دستگاه هم  4 ميليون دلار قيمت 
دارد.اســماعيلی مسئول برنامه ریزی و كنترل پروژه گفت: 
طول  این خط 18 كيلومتر است و بهمن  امسال به بهره برداری 
می رسد.آقازاده مسئول هماهنگی اجرای پروژه گازرسانی 
كيش به گرزه نيز گفت:  چيزی كه قابل توجه است موقعيت 
جغرافيایی جزیره كيش است ، شمال جزیره كيش كم عمق 
ترین بخش جزیره است و این عامل باعث شده در فواصل 
جزر و مد از طرح عظيم از دریا قابليت كشتيرانی واقعاً ندارد.
مســئول هماهنگی اجرای پروژه گازرسانی كيش به 
گرزه گفت: شناور لوله گذار در فاصله 2200 متری ساحل 
ایستاده و این عامل باعث شده طولانی ترین كشش لوله در 

خاورميانه و ایران را در محدوده جزیره كيش شاهد باشيم.
وی ابــراز اميدواری كرد بعد از اتمام این عمليات كه 
حــدود 30 روز كاری خواهد بود ما آماده اتصال آن به خط 

لوله سراسری خواهيم بود.
مختاری سرپرســت كارگاه انتقال خط لوله  كيش به 
گرزه نيز بابيان اینکه شــركت تاسيسات دریایی ایران یک 
شركت بين المللی است،گفت: از سال 97 واردجزیره شدیم 

ومقدمات گازرسانی انجام شده است.
وی گفت: تاكنون شركت های دیگری برای گازرسانی 

ازدریا آمده اند ولی موفق به این كارنشدند.
مختاری گفت: شركت تاسيسات دریایی تنها شركتی 
است كه موفق شد این كاررا باموفقيت انجام دهد و در این 

كار از پيمانکاران بومی جزیره نيز استفاده  شده است.
سرپرست كارگاه انتقال خط لوله  كيش به گرزه گفت: 
این پروژه  باسرمایه گذاری 30 ميليون دلار درحال اجراست .
مختاری گفت: نيروگاههای كيش از ســال 1400 از 
سوخت آلاینده گازویيل جدا می شوند و هم اكنون روزانه 
یک ميليون و200 هزارليترگازویيل جهت تامين آب وبرق 

جزیره مورد نياز است.
محمدی رئيس اداره محيط زیست منطقه آزاد كيش در 
خصوص اجرای این طرح گفت: ســازمان محيط زیست و 
اداره محيط زیست منطقه آزاد كيش اجرای این طرح را تایيد 
كرده است و در محل انتقال لوله به جزیره كه منطقه حساس و 
زیستگاه ساحلی است اقداماتی از جمله جابجایی مرجان ها 

انجام شده است تا محيط زیست آسيب كمتری ببيند.

مدیر عملیات  گازرسانی خط لوله کیش  اعلام کرد:

اجراء طولانی ترین عملیات کشش خط لوله دریا 
از ساحل در جزیره کیش 

اقتصاد كيش -  معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد كيش در بازدید از دفتر 
خبرگزاری ایرنا در كيش، این خبرگزاری را در انتشار اخبار اميدبخش، سرآمد دانست. 

سعيد پورعلی، بر ضرورت انتشار اخبار اميدبخش توسط رسانه ها تاكيد كرد و گفت: 
این امر باعث می شود تا جامعه از تکاپو باز نماند و رخوت وسستی بر آن حاكم نشود. البته 
نه به این معنا كه رسانه ها به اغراق گویی روی آورند بلکه در عين حال كه نواقص و كاستی 
ها را می بينند، مردم را به تلاش و كوشش ترغيب كنند. خوشبختانه در این رابطه ایرنا رسانه 

سرآمد بوده است. 
وی با اشــاره به همزمانی تولد ایرنا و دانشگاه تهران این خبرگزاری را یک رسانه مادر 
دانست و افزود: ایرنا به نوعی نقش پيشکسوتی در حوزه رسانه دارد و بسياری از خبرگزاری 
های دیگر مانند ایسنا برای آغاز فعاليت خود، تجربه ایرنا را مورد مطالعه قرار دادند و ایرنا هم 
به راه اندازی آن كمک كرد. در عالم رسانه كمتر اتفاق می افتد، رسانه ای برای خودش رقيب 
تراشی كند. اما در نهایت ایجاد این فضای رقابتی به بهبود توليدات و افزایش كيفيت محصولات 

رسانه ای منجر خواهد شد.   
پورعلی یکی از مهمترین ماموریت های ایرنا را به عنوان رسانه نظام، تقویت و تعميق 
زندگی اجتماعی در كنار انتشار اطلاعات و آگاهی و نظارت، عنوان كرد و افزود: خوشبختانه 

ایرنا در راستای ارتقای قرهنگ عمومی كيش و كيشوندی گام های موثری برداشته است.
مدیر دفتر كيش خبرگزاری ایرنا در این دیدار با اشــاره به شــرایط خاصی كه امسال 
در جزیره حاكم شــده  اســت گفت: در چند ماه اخير اخبار و حواشــی زیادی در رابطه با 
كيش شکل گرفت؛ از فرار سرمایه تا شایعه واگذاری جزیره به چينی ها. در چنين شرایطی 
نقش رســانه های رسمی برای مقابله با حجم بالای اخبار جعلی و بعضا نادرست، اهميت 

بيشتری می یابد.
وحيد اقدسی در ادامه از نياز كشور به نوعی روزنامه نگاری راه حل گرا سخن گفت و 
افزود: وقتی رسانه می تواند اميدآفرین باشد كه به موازات طرح مسائل، راه حل ها را نيز پيشنهاد 
دهد و به انتشار صرف اخبار تکيه نکند. البته این امر مستلزم تقویت بنيه حرفه ای روزنامه نگاران 

و فراهم آوری سخت افزار موردنياز آنهاست. 

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش: 

»ایرنا « در انتشار اخبار امیدبخش 
سرآمد بوده است

اقتصاد کیش - فرمانده ناحيه مقاومت بســيج ســپاه كيش در پيامی درگذشت 
حجت الاســلام ســيدین امام جمعه موقت كيش را تســليت گفت. متن این پيام به 

این شرح است: 
انا لله و انا الیه راجعون 

عالم فرهيخته  و جليل القدر حضرت حجت الاســلام والمســلمين سيدعلی 
ســيدین امام جمعه موقت جزیره كيش و امام جماعت مســجد حضرت زینب) س( 
ومــداح اهل بيت عصمت و طهارت عليهم الســلام یار صدیــق انقلاب و فرمانده 
بســيجی پایگاه مقاومت بسيج شهدای مدافع حرم درجزیره كه با روحيه جهادی در 
عرصــه های مختلف نقش آفرین بوده ودر مقابله با ویروس منحوس كرونا نيز جلو 

دار بودند  به رحمت ایزدی پيوست 
اینجانب با نهایت تاثر و تاســف و اندوه فراوان ضایعه غم بار درگذشــت نا به 
هنگام  وهجرت ملکوتی این عالم مجاهد و عاليقدر و برجســته را به پيشــگاه ولی 
عصر) عج( وبه محضر مقام معظم رهبری  ، امام جمعه محترم كيش ،اقوام و خانواده 
معظم ایشان ، بسيجيان و مردم ولایت مدار و همه دوستان آن مرحوم تسليت عرض 

می نمایم.
برای بازماندگان ، اقوام و دوستان صبر و بردباری وتسلای خاطر وبرای آن سفر 
كرده رحمت و مغفرت الهی و علو درجات از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم . 
 شــهداد کناری - فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش

پیام تسلیت امام جمعه  اهل سنت کیش 
بمناسبت درگذشت امام جمعه موقت کیش

پیام تسلیت فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 
سپاه کیش بمناسبت درگذشت امام جمعه 

موقت کیش

اقتصاد كيش - دومين نشست تخصصی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی كشور در پارک 
علم و فناوری دانشگاه تهران برگزار می شود.

دومين نشست تخصصی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی كشور  را با همکاری سازمان 
منطقه آزاد تجاری – صنعتی ارس برگزار می كند.

این رویداد تخصصی در سه بخش نشست های تخصصی )تحليل دوران پسا كرونا، 
چالش های مناطق آزاد(، Virtual Pitch و دوره های آموزشی توانمندسازی صادرات و 
تحليل كسب و كار ها در پسا كرونا، از آغاز شهریور 99 و به مدت 4 هفته )هر هفته در دو 

روز یکشنبه و سه شنبه( برگزار خواهد شد.
زمان برگزاری این نشست از یکم شهریور 99 و به مدت 4 هفته است و مهلت ثبت 

نام در این نشست تا 31 مرداد است.

اقتصاد كيش -  روند پيشرفت پروژه ترمينال جدید فرودگاه كيش با حضور مسئولان 
ارشد سازمان و پيمانکار و مشاور طرح در جلسه ای تشریح شد.

به گزارش اقتصاد  كيش جلســه ای با حضورغلامحسين مظفری مدیرعامل این 
ســازمان، ناصرآخوندی معاون توســعه مدیریت، مصطفی خانزادی معاون عمرانی و 
زیربنایی سازمان و مشاور و پيمانکار ساخت ترمينال جدید فرودگاه كيش برگزار شد 
و موضوعات مهمی از جمله افزایش نيروی كار اجرایی، راه اندازی شيفت شبانه كاری 
و تسریع در خرید تجهيزات از سوی پيمانکار و همچنين در اولویت قرار دادن مباحث 
تامين مالی، تعيين تکليف واحد های تهاتر شده در قبال كار، تسهيل روند ورود كالاهای 

مورد نياز طرح از سوی كارفرما مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
غلامحســين مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد كيش در این نشست با اشاره به 
اهميت ترمينال جدید به عنوان مهمترین پروژه عمرانی كيش، بر اتمام این طرح تا بهمن 
سال جاری تاكيد كرد و گفت: این طرح عمرانی باید سال 94 بهره برداری می شد؛ هرچه 
زمان ساخت پروژه ها طولانی تر شود اتفاقات غير قابل پيش بينی مانند افزایش قيمت ارز 

برای تامين مالی موجب به تعویق افتادن بهره برداری خواهد شد. 
وی افــزود: مــا به صورت مرتب تا حصول نتيجه از پــروژه بازدید می كنيم و 
دكتــر خانزادی معاون عمرانــی و زیربنایی نيز هر روز بی وقفه بر روند پيشــرفت 
طرح نظارت دارند، جلســات كنترل پروژه نيز هر هفته با حضور مشاور، پيمانکار و 
مســئولان ســازمان به عنوان كارفرما بر قرار است تا از پيشرفت ها، مشکلات و نياز 

های طرح با خبر باشيم. 
مصطفی خانزادی معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد كيش نيز در 
ایــن خصوص گفت: این طرح هزینه های بســيار بالایی دارد و ماهانه 100 ميليارد 
تومان تامين مالی شــود و طی پيگيری ها و برگزاری جلسه با مسئولان بانک مركزی 
مقرر شــد با تخصيص ارز نيمایی مشــکلات به حداقل برســد كه تا كنون نتيجه ای 

حاصل نشده است.
معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد كيش با بيان اینکه بهره برداری پایانه 
جدید مسافری فرودگاه كيش تاثيرات مثبتی از لحاظ اقتصادی و تجاری و گردشگری بر 
جزیره كيش خواهد داشت افزود: در آینده نزدیک كارگوهای متعددی در فرودگاه كيش 
تعبيه مي شــود و با اســتفاده از انبارهای دپوی كالا، امکان ارسال كالا به كشور های دیگر 
توسط هواپيما ميسر می شود كه این موضوع قطعا موجب رونق اقتصادی و تجاری منطقه 

آزاد كيش خواهد شد. 
روند ســاخت پروژه ترمينال جدید فرودگاه بيــن المللی كيش تا كنون 69 درصد 

پيشرفت داشته است.

در جلسه ای با حضور مدیر عامل و اعضا هیات مدیره سازمان 
منطقه آزاد کیش صورت گرفت ؛

تاکید بر تسریع درروند ساخت ترمینال 
جدید فرودگاه بین المللی کیش

برگزاری نشست تخصصی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشور


